
UCHWAŁA NR XXI/160/2016
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu  Sokólskiego  na rok  2016

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z  dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U.  z 2016 r. poz. 814) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 159 042,00 zł, zmniejsza się o kwotę 49 172,00 
zł oraz dokonuje się przeniesienia, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 159 042,00 zł, zmniejsza się o kwotę 49 172,00 
zł oraz dokonuje się przeniesienia, zgodnie z załącznikiem  nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika "Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w roku 2016", zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika "Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności", zgodnie z 
załącznikiem nr 4.

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Powiatu na rok 2016", zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 6. Budżet po dokonanych  zmianach  wynosi:

1) dochody ogółem: 68 836 672,80 zł,

- dochody bieżące - 55 456 976,80 zł,

- dochody majątkowe - 13 379 696,00 zł;

2) wydatki ogółem: 69 933 526,00 zł,

- wydatki bieżące - 52 418 786,00 zł,

- wydatki majątkowe - 17 514 740,00 zł;

3) deficyt roku 2016 w  kwocie 1 096 853,20 zł będzie pokryty:

- wolnymi środkami w kwocie  1 096 853,20 zł.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski

Id: A75C2E27-DD66-449F-BC31-63D216BEA230. Podpisany Strona 1



             Zmiany dochodów w bud żecie powiatu na rok 2016

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 27 483,00

0,00 0,00

70005 0,00 27 483,00

0,00 0,00

0,00 27 483,00

756 0,00 30 511,00

0,00 0,00

75618 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

75622 0,00 29 011,00

0,00 0,00

0,00 29 011,00

758 0,00 1 048,00

0,00 0,00

75832 0,00 1 048,00

0,00 0,00

0,00 1 048,00

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXI/160/2016                                                                                                                
Rady Powiatu Sokólskiego
z dnia 30 czerwca 2016 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2016

0,00 0,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 214 686,00 5 215 734,00

Różne rozliczenia 33 956 028,00 33 957 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 214 686,00 5 215 734,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 149 974,00 7 178 985,00

0690 Wpływy z różnych opłat 600 000,00 601 500,00
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

7 349 974,00 7 378 985,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

600 000,00 601 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

7 949 974,00 7 980 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

130 487,00 157 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 367 387,00 394 870,00

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 367 387,00 394 870,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1
Id: A75C2E27-DD66-449F-BC31-63D216BEA230. Podpisany Strona 1



853 -20 292,00 20 292,00

-20 292,00 20 292,00

85333 -20 292,00 20 292,00

-20 292,00 20 292,00

-20 292,00 0,00

0,00 20 292,00

razem: -20 292,00 79 334,00

-20 292,00 20 292,00

758 -49 172,00 0,00

0,00 0,00

75802 -49 172,00 0,00

0,00 0,00

-49 172,00 0,00

851 0,00 100 000,00

0,00 0,00

85111 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: -49 172,00 100 000,00

0,00 0,00 2 914 333,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 914 333,00

Szpitale ogólne 0,00 100 000,00

majątkowe 13 328 868,00 13 379 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 0,00 100 000,00

100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6180
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 
krajowych w granicach miast na prawach powiatu

2 100 000,00 2 050 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2 100 000,00 2 050 828,00

majątkowe

Różne rozliczenia 2 100 000,00 2 050 828,00

bieżące 46 025 894,80 46 084 936,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

563 797,00 563 797,00

2327
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

478 848,00 458 556,00

2329
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

30 659,00 50 951,00

Powiatowe urzędy pracy 1 026 767,80 1 026 767,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

509 507,00 509 507,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 115 067,80 1 115 067,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

509 507,00 509 507,00

2
Id: A75C2E27-DD66-449F-BC31-63D216BEA230. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-69 464,00 179 334,00

-20 292,00 20 292,00

Ogółem: 68 726 802,80 68 836 672,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 478 130,00 3 478 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
3 4 5 8

bieżące 9 372 040,00 9 372 040,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3
Id: A75C2E27-DD66-449F-BC31-63D216BEA230. Podpisany Strona 3



Załącznik nr2
do uchwały Nr XXI/160/2016
Rady Powiatu Sokólskiego 
z dnia 30 czerwca 2016r.
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2016

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 134 530,00 134 530,00 5 509,00 129 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -49 887,00 -49 887,00 0,00 -49 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 84 643,00 84 643,00 5 509,00 79 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 134 530,00 134 530,00 5 509,00 129 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -49 887,00 -49 887,00 0,00 -49 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 84 643,00 84 643,00 5 509,00 79 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 127 721,00 127 721,00 0,00 127 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -49 887,00 -49 887,00 0,00 -49 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 77 834,00 77 834,00 0,00 77 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 386 929,00 3 341 629,00 1 718 484,00 1 623 145,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 13 221 948,00 13 221 948,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 172,00 -49 172,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 386 929,00 3 341 629,00 1 718 484,00 1 623 145,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 13 172 776,00 13 172 776,00
przed zmianą 3 376 929,00 3 331 629,00 1 718 484,00 1 613 145,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 13 221 948,00 13 221 948,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 172,00 -49 172,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 376 929,00 3 331 629,00 1 718 484,00 1 613 145,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 13 172 776,00 13 172 776,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 121 948,00 13 121 948,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 172,00 -49 172,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 072 776,00 13 072 776,00
przed zmianą 7 898 747,00 7 602 619,00 5 812 584,00 1 790 035,00 0,00 296 128,00 0,00 0,00 0,00 520 930,00 520 930,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 901 747,00 7 605 619,00 5 812 584,00 1 793 035,00 0,00 296 128,00 0,00 0,00 0,00 520 930,00 520 930,00
przed zmianą 566 136,00 280 008,00 238 863,00 41 145,00 0,00 286 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 569 136,00 283 008,00 238 863,00 44 145,00 0,00 286 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany wydatków w bud żecie powiatu na rok 2016

0,00 0,00
28 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

6 400,00 0,00 0,00
0,00

34 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00
569 136,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

1 000,00

75019 Rady powiatów

566 136,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

3 000,00

0,00 0,00
3 000,00 0,00 0,00

8 422 677,00 180 000,00 0,00

13 072 776,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

8 419 677,00 180 000,00 0,00
0,00

0,00 0,00
-49 172,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
16 549 705,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

13 121 948,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

16 598 877,00 0,00 0,00
-49 172,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00
16 559 705,00 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

16 608 877,00 0,00 0,00
-49 172,00 0,00 0,00

0,00

77 834,00 0,00

0,00
-49 887,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
84 643,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

127 721,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną

134 530,00 0,00 0,00
-49 887,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00
84 643,00 0,00 0,00

18

020 Leśnictwo

134 530,00 0,00 0,00
-49 887,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

1
Id: A75C2E27-DD66-449F-BC31-63D216BEA230. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 610 976,00 13 121 569,00 10 960 176,00 2 161 393,00 1 411 367,00 78 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 644 476,00 13 155 069,00 10 960 176,00 2 194 893,00 1 411 367,00 78 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 682 216,00 5 568 669,00 4 612 213,00 956 456,00 81 127,00 32 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 683 716,00 5 570 169,00 4 612 213,00 957 956,00 81 127,00 32 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 72 990,00 72 990,00 0,00 72 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 74 490,00 74 490,00 0,00 74 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 224 650,00 5 099 684,00 4 361 089,00 738 595,00 79 346,00 45 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 256 650,00 5 131 684,00 4 361 089,00 770 595,00 79 346,00 45 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 3 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
po zmianach 10 000,00 10 000,00 3 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
przed zmianą 3 306 901,00 2 187 971,00 545 429,00 1 642 542,00 134 112,00 984 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 343 901,00 2 224 971,00 582 429,00 1 642 542,00 134 112,00 984 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 416 855,00 416 455,00 377 550,00 38 905,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 453 855,00 453 455,00 414 550,00 38 905,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 294 257,00 294 257,00 294 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 331 257,00 331 257,00 331 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 849 387,00 3 427 652,00 2 844 851,00 582 801,00 4 317 025,00 104 710,00 0,00 0,00 0,00 3 642 916,00 3 642 916,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 429,00 7 429,00 0,00 7 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 856 816,00 3 435 081,00 2 844 851,00 590 230,00 4 317 025,00 104 710,00 0,00 0,00 0,00 3 642 916,00 3 642 916,00

0,00 0,00
7 429,00 0,00 0,00

11 499 732,00 3 642 916,00 0,00

331 257,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

11 492 303,00 3 642 916,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00
453 855,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

294 257,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

416 855,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

37 000,00

0,00 0,00
37 000,00 0,00 0,00

3 343 901,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

3 306 901,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00
100 000,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00

85111 Szpitale ogólne

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

100 000,00

100 000,00 0,00 0,00
110 000,00 0,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

10 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

6 000,00 0,00

38 000,00 0,00

0,00 0,00
32 000,00 0,00 0,00

5 256 650,00 0,00 0,00

74 490,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe

5 224 650,00 0,00 0,00
0,00

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00
5 683 716,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

72 990,00

80120 Licea ogólnokształcące

5 682 216,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

1 500,00

33 500,00 0,00 0,00
14 644 476,00 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

14 610 976,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00
2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00

28 000,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00

0,00
0,00 0,00 0,00

2
Id: A75C2E27-DD66-449F-BC31-63D216BEA230. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1 767 175,00 1 765 175,00 1 457 307,00 307 868,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 642 916,00 3 642 916,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 429,00 7 429,00 0,00 7 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 774 604,00 1 772 604,00 1 457 307,00 315 297,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 642 916,00 3 642 916,00
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 429,00 7 429,00 0,00 7 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 429,00 14 429,00 0,00 14 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 42 987 704,00 34 097 892,00 24 791 561,00 9 306 331,00 6 095 805,00 1 607 661,00 509 507,00 426 839,00 250 000,00 17 463 912,00 17 463 912,00
zmniejszenie -49 887,00 -49 887,00 0,00 -49 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 172,00 -49 172,00
zwiększenie 108 929,00 80 929,00 37 000,00 43 929,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
po zmianach 43 046 746,00 34 128 934,00 24 828 561,00 9 300 373,00 6 123 805,00 1 607 661,00 509 507,00 426 839,00 250 000,00 17 514 740,00 17 514 740,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 9 372 040,00 8 919 704,44 5 206 438,00 3 713 266,44 71 991,56 380 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 372 040,00 8 919 704,44 5 206 438,00 3 713 266,44 71 991,56 380 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 359 744 43 017 596 29 997 999 13 019 597 6 167 797 1 988 005 509 507 426 839 250 000 17 463 912 17 463 912 0
0
,

zmniejszenie -49 887 -49 887 0 -49 887 0 0 0 0 0 -49 172 -49 172 0
0
,

zwiększenie 108 929 80 929 37 000 43 929 28 000 0 0 0 0 100 000 100 000 0
0
,

po zmianach 52 418 786 43 048 638 30 034 999 13 013 639 6 195 797 1 988 005 509 507 426 839 250 000 17 514 740 17 514 740 0
0
,

208 929 0

69 933 526 3 822 916

Wydatki OGÓŁEM:

69 823 656 3 822 916

-99 059 0

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

9 372 040,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

9 372 040,00 0,00 0,00
0,00

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

60 561 486,00 3 822 916,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

60 451 616,00 3 822 916,00 0,00
-99 059,00 0,00 0,00
208 929,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

7 429,00 0,00 0,00

0,00 0,00
5 417 520,00 3 642 916,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

7 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

5 410 091,00

14 429,00

3 642 916,00 0,00
0,00 0,00 0,00

7 429,00

3
Id: A75C2E27-DD66-449F-BC31-63D216BEA230. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXI/160/2016
Rady Powiatu Sokólskiego
z dnia 30 czerwca 2016r.

w tym:

Środki własne Środki z tytułu 
emisji obligacji

Dochody z 
tytułu 

zawartych 
porozumień

Środki 
pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Poprawa bezpieczeństwa ciągu komunikacyjnego dróg 
powiatowych nr 1257B Kuźnica - Litwinki - Bieniasze - 
Śniczany i nr 1261B Śniczany - Jurasze - Sidra poprzez 
ich przebudowę i integrację z drogą krajowa nr 19  
(rozdz. 60014)

2009-2016 5 834 502,00 2 152 974,00 3 681 528,00 607 453,00 1 243 127,00 1 830 948,00/1

2. Przebudowa mostu przez rz. Sokołda k/m Mićkowa 
Hać w km 14+900 w ciągu drogi powiatowej nr 1298B 
wraz z dojazdami (rozdz. 60014)

2015-2016 2 501 675,00 157 913,00 2 343 762,00 589 516,00 589 516,00 1 164 730,00/2

3. Modernizacja obiektów szkolnych Powiatu 
Sokólskiego (rozdz. 85403)

2015-2017 8 211 995,00 958 498,00 3 642 916,00 728 583,00 2 914 333,00 \/3 3 610 581,00

1. Poprawa bezpieczeństwa drogi powiatowej nr 1291B 
Kamionka Stara - Wierzchlesie - Łaźnisko - Woronicze - 
Podsokołda poprzez jej przebudowę i integrację z 
drogami wojewódzkimi nr 674 i 676 (rozdz. 60014)

2016 3 995 758,00 3 995 758,00 665 960,00 1 331 919,00 1 997 879,00 /1

2. Montaż sieci komputerowej w Starostwie Powiatowym 
w Sokółce (rozdz. 75020)

2 016 36 500,00 36 500,00 36 500,00

3. Opracowanie dokumentacji na Przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1297B droga 19 - Zawistowszczyzna - 
Igryły - droga 19 (rozdz. 60014)

2 016 50 000,00 50 000,00 25 000,00 25 000,00

4. Opracowanie dokumentacji na Przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1300B Rozedranka Stara - Jałówka - 
Rozedranka Nowa + podłączenie drogi powiatowej Nr 
1301B do Starego Szoru (rozdz. 60014)

2 016 50 000,00 50 000,00 25 000,00 25 000,00

5.  Przebudowa mostu przez rz. Sokołdę k/m Bogusze w 
ciągu drogi powiatowej nr 1303B wraz z dojazdami (ul. 
Targowa) (rozdz. 60014)

2016-2017 7 244 662,00 244 662,00 113 000,00 131 662,00 7 000 000,00

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskie na rok 
2016

Środki 
wynikaj ące z 

planów

II. Zadania noworozpoczęte

I. Zadania kontynuowane

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  w roku 2016

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja Rok 
rozpoczęcia i 
zakończenia 
inwestycji

Wartość 
kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 
poniesione 

wydatki- do 
końca 2015 roku

Nakłady do 
poniesienia w 

latach 
następnych

1.Id: A75C2E27-DD66-449F-BC31-63D216BEA230. Podpisany Strona 1



w tym:

Środki własne Środki z tytułu 
emisji obligacji

Dochody z 
tytułu 

zawartych 
porozumień

Środki 
pozyskane z 

innych źródeł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Środki 
wynikaj ące z 

planów

 Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja Rok 
rozpoczęcia i 
zakończenia 
inwestycji

Wartość 
kosztorysowa 

zadania

Dotychczas 
poniesione 

wydatki- do 
końca 2015 roku

Nakłady do 
poniesienia w 

latach 
następnych

6. Opracowanie dokumentacji na Przebudowę ciągu 
komunikacyjnego dróg powiatowych o nr 1264B od drogi 
krajowej nr 19 - Kruglany - Czuprynowo i 1266B 
Czuprynowo - Czepiele - Klimówka - Nomiki - Zaśpicze - 
do drogi Nr 1265B na terenie Gmin Sokółka i Kuźnica 
(rozdz. 60014)

2 016 210 000,00 210 000,00 49 000,00 161 000,00

7. Przebudowa drogi powiatowej nr 2310B - ul. 
Południowej w Dąbrowie Białostockiej (rozdz. 60014)

2 016 480 000,00 480 000,00 160 000,00 320 000,00

8. Montaż windy na potrzeby Starostwa Powiatowego w 
Sokółce (rozdz. 75020) 2016 168 450,00 168 450,00 168 450,00

9. Poprawa bezpieczeństwa dróg powiatowych o nr 
1247B, 1321B, 1340B, 1341B i 1343B poprzez ich 
integrację z drogą wojewódzką nr 670 na terenie Gmin 
Dąbrowa Białostocka i Suchowola- Etap II (rozdz. 60014)

2016-2017 6 210 000,00 210 000,00 70 000,00 140 000,00 6 000 000,00

10. Odnawialne źródło energii w obiektach Powiatu 
Sokólskiego (rozdz. 75020) 2016-2017 2 000 000,00 180 000,00 180 000,00 1 820 000,00

11. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1297B droga 19 - 
Zawistowszczyzna - Igryły - droga 19 (rozdz. 60014) 2016 1 807 066,00 1 807 066,00 460 484,00 460 484,00 886 098,00/2

1. Zakup zestawów komputerowych i kserokopiarki na 
potrzeby Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej (rozdz. 70005)

2016 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2. Zakup kserokopiarki na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Sokółce (rozdz. 75020)

2016 6 000,00 6 000,00 6 000,00  

3. Zakup maszyny do czyszczenia posadzki w Starostwie 
Powiatowym w Sokółce (rozdz. 75020)

2016 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4. Zakup urządzenia wielkoformatowego i kserokopiarki 
na  potrzeby wyposażenia stanowiska pracy osoby 
niepełnosprawnej w Starostwie Powiatowym w Sokółce 
(rozdz. 71012)

2016 58 118,00 58 118,00 58 118,00

5. Zakup samochodu osobowego do Starostwa 
Powiatowego w Sokółce (rozdz. 75020) 2016 119 980,00 119 980,00 119 980,00

RAZEM: 39 014 706,00 3 269 385,00 17 314 740,00 4 093 044,00 0,00 4 427 708,00 8 793 988,00 18 430 581,00
/1 Budżet Państwa - Program Budowy Dróg Lokalnych               /2 Budżet państwa - uzupełnienie subwencji ogólnej

III. Zakupy inwestycyjne

/3 Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

2.Id: A75C2E27-DD66-449F-BC31-63D216BEA230. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXI/160/2016

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 30 czerwca 2016
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2016

bud żet państwa bud żet jst i innych jst

kwota kwota

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10.

"Modernizacja obiektów szkolnych Powiatu 
Sokólskiego"

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020

"Rozwój - praca - odpowiedzialno ść"

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020

"Odnawialne źródła energii w obiektach 
Powiatu Sokólskiego"

Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020

11 139 988 4 332 423 50 951 908 583 3 372 889

180 000 1 820 0003. 2016-2017 2 000 000 180 000

418 4862. 2016-2017 927 993 50 951509 507

OGÓŁEM:

2015-2017

Wydatki w 
roku bie żącym 

2016

Środki do 
pozyskania w 

latach 
następnych

11.

Fundusz

Dotychczas 
poniesione 

nakłady do roku 
2015

5.

728 583

958 498

958 498

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodz ących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójno ści

1.

LP

Nazwa projektu/zadanie/Program

Rok rozp./rok 
zakończenia

Wartość 
zadnia ogółem

Finansowanie: w roku bie żącym

8 211 995 3 642 916

5 849 067

3 610 581

Wspólnotowe środki publiczne

kwota

Krajowe środki publiczne

RPO WP 2 914 333

RPO WP 458 556

Id: A75C2E27-DD66-449F-BC31-63D216BEA230. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  5

do Uchwały Nr XXI/160/2016

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 30 czerwca 2016r.
w sprawie zmiany budżetu

Powiatu Sokólskiego na rok 2016

Lp. Dział. Rozdz. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa

1. 600 100 000

60014 100 000

Gmina Krynki 100 000

2. 754 34 400

75405 6 400
Komenda Powiatowa Policji w 

Sokółce
6 400

75412 28 000

Gmina Krynki 12 000

Gmina Szudziałowo 12 000

Gmina Nowy Dwór 2 000

Gmina Dąbrowa Białostocka 2 000

3. 851 100 000

85111 100 000

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Sokółce

100 000

4. 852 134 112 0
85201 106 272 0

Powiat Białostocki 106 272

85204 27 840 0

Powiat Białostocki 27 840

5. 921 5 000 0
92116 5 000 0

Gmina Dąbrowa Białostocka 5 000

373 512 0

1. 755 59 946

75515 59 946
Podmioty realizujące zadania z 
zakresu nieodpłatnej pomocy 

prawnej
59 946

2. 801 9 045,56 1 411 367

80111 9 045,56 1 191 987

Gimnazjum Specjalne Nr 1 w 
Różanymstoku

4 703,69 794 658

Gimnazjum Specjalne Nr 2 w 
Różanymstoku

4 341,87 397 329

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud żetu Powiatu na rok 2016

DOTACJE

Dla jednostek sektora finansów publicznych

OGÓŁEM:

Dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych

1.

Id: A75C2E27-DD66-449F-BC31-63D216BEA230. Podpisany Strona 1



80120 0 81 127

Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Białymstoku
81 127

80130 79 346

Szkoła Policealna dla Dorosłych w 
Sokólce Zakładu Doskonalenia w 

Białymstoku
79 346

80134 58 907

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Specjalna w Różanymstoku

58 907

3. 851 3 000

85156 3 000

Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Specjalna w Różanymstoku

1 500

Salezjański Ośrodek Wychowawczy 
w Różanymstoku

1 500

4. 853 0 133 301

85311 0 133 301

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Sokółce

62 207

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Dąbrowie Białostockiej

71 094

5. 854 0 4 317 025
85410 16 291

Bursa Salezjańska w Różanymstoku 16 291

85420 0 3 312 434

Salezjański Ośrodek Wychowawczy 
w Różanymstoku

3 312 434

85421 0 988 300

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 988 300

6. 921 20 000

92105 20 000
Podmioty realizujące zadania z 

zakresu upowszechniania kultury
20 000

7. 926 75 000 0

92605 75 000 0

Podmioty realizujące zadania z 
zakresu kultury fizycznej i sportu na 

podstawie ustawy o sporcie
75 000

166 991,56 5 861 693OGÓŁEM:

2.

Id: A75C2E27-DD66-449F-BC31-63D216BEA230. Podpisany Strona 2



Część opisowa do załącznik nr 1:

W dz. 700 rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększenia o kwotę
27 483 zł dokonano w związku z większym wykonaniem dochodów z tytułu realizacji zadań z
zakresu administracji rządowej.

W dz. 756 rozdz. 75618 - Wpływy z innych opłat - zwiększenia o kwotę 1 500 zł dokonano w
związku z wyższymi wpływami z tytułu opłat geodezyjnych.

W dz. 756 rozdz. 75622 - Udziały powiatów w podatkach - zwiększenia o kwotę 29 011 zł
dokonano w związku z wyższymi planowanymi wpływami w podatku dochodowym od osób
fizycznych.

W dz. 758 rozdz. 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej - zmniejszenia o kwotę 49 172 zł
dokonano na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 20 maja 2016 r. Nr
ST4.4751.15.2016/282.
Jednocześnie decyzją Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 20 czerwca 2016 r. Nr
DDP.5.4520.185.2016.MS.2 dokonano podziału środków z rezerwy subwencji ogólnej w kwocie
2 050 828 zł na wymienione poniżej zadania:
1/ "Przebudowa mostu p/rz Sokołda k/m Mićkowa Hać w ciągu drogi powiatowej nr 1298B wraz
z dojazdami" w wysokości- 1 164 730 zł,
2/ "Przebudowa drogi powiatowej nr 1297B droga krajowa nr 19 - Zawistowszczyzna - Igryły-
droga krajowa nr 19" w wysokości 886 098zł.
Jednocześnie dokonano przeniesienia w dz. 600 rozdz. 60014 dofinansowania z Gminy Sokółka
z zadania pn. "Przebudowa mostu p/rz Sokołda k/m Mićkowa Hać w ciągu drogi powiatowej nr
1298B wraz z dojazdami" na zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1297B droga
krajowa nr 19 - Zawistowszczyzna - Igryły- droga krajowa nr 19"o kwotę 460 484 zł.

W dz. 758 rozdz. 75832 - Część równoważąca subwencji ogólnej - zwiększenia o kwotę 1 048
zł dokonano na podstawie przyznanych ostatecznych kwot subwencji ogólnej dla powiatów.

W dz. 851 rozdz. 85111 - Szpitale ogólne - zwiększenia o kwotę 100 000 zł dokonano w
związku z otrzymaniem dotacji od Gminy Sokółka.

W dz. 853 rozdz. 85333 - Powiatowe urzędy pracy - przeniesienia dokonano w związku ze
zmianą montażu finansowego projektu "Rozwój - Praca - Odpowiedzialność" realizowanego
przez Powiatowy Urząd Pracy w Sokółce.

Id: A75C2E27-DD66-449F-BC31-63D216BEA230. Podpisany Strona 1



Część opisowa do załącznika nr 2

Dz. 600 rozdz. 60014- Drogi publiczne powiatowe- zmniejszenia planu wydatków o kwotę 49
172 zł dokonano w związku ze zmniejszeniem rezerwy subwencji ogólnej.
Wartość na rok 2016 po przetargu zadania pn.: "Przebudowa mostu p/rz Sokołda k/m Mićkowa
Hać w ciągu drogi powiatowej nr 1298B wraz z dojazdami" uległa zmniejszeniu i wyniosła 2 343
762 zł. W związku z powstałą oszczędnością wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne
pn."Przebudowa drogi powiatowej nr 1297B droga krajowa nr 19 - Zawistowszczyzna - Igryły-
droga krajowa nr 19" o całkowitej wartości 1 807 066 zł. Jednocześnie dokonano przeniesienia
dofinansowania własnego Powiatu z zadania pn. "Przebudowa mostu p/rz Sokołda k/m Mićkowa
Hać w ciągu drogi powiatowej nr 1298B wraz z dojazdami" na zadanie pn."Przebudowa drogi
powiatowej nr 1297B droga krajowa nr 19 - Zawistowszczyzna - Igryły- droga krajowa nr 19" w
kwocie 460 484 zł.

Zadanie pn. "Poprawa bezpieczeństwa dróg powiatowych o nr 1247B, 1340B, 1341B i 1343B
poprzez ich integrację z drogą wojewódzką nr 670 na terenie Gmin Dąbrowa Białostocka i
Suchowola- Etap II" otrzymuje brzmienie "Poprawa bezpieczeństwa dróg powiatowych o nr
1247B, 1321B, 1340B, 1341B i 1343B poprzez ich integrację z drogą wojewódzką nr 670 na
terenie Gmin Dąbrowa Białostocka i Suchowola- Etap II.
Ujęcie zadania w rozszerzonym kształcie nie zmienia jego finansowania.

Dz. 750 rozdz. 75019 - Rady powiatów - zwiększenie planu wydatków o kwotę 3 000 zł
dokonano w celu uzupełnienia środków na wypłatę delegacji służbowych zagranicznych.

Dz. 754 rozdz. 75412- Ochotnicze straże pożarne- zwiększenie planu wydatków o kwotę 28
000 zł (kwota pochodzi z przeniesienia z rozdz. 02002- Nadzór nad gospodarką leśną)
przeznacza się na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej
Straży Pożarnej w Krynkach- kwota 12 000 zł, na dofinansowanie wymiany drzwi w remizie
strażackiej Ochotniczej Straży Pożarnej w Szudziałowie- kwota 12 000 zł, na zakup
umundurowania specjalnego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jacznie - kwota 2 000 zł, na
zakup polarów na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Dworze- kwota 2 000 zł.

Dz. 801 rozdz. 80120- Licea ogólnokształcące- zwiększenie planu wydatków o kwotę 1500 zł
przeznacza się na dofinansowanie wyjazdu młodzieży Zespołu Szkół w Sokółce do Zakopanego.

Dz. 801 rozdz. 80130- Szkoły zawodowe- zwiększenia w planie wydatków o kwotę 32 000 zł
(w tym kwota 14 458 zł pochodzi z przeniesienia z rozdz. 02002- Nadzór nad gospodarką leśną)
przeznacza się na zakup sprzętu komputerowego na wyposażenie pracowni komputerowej w
zawodzie technik informatyk w Zespole Szkół Zawodowych w Sokółce.

Dz. 851 rozdz. 85111- Szpitale ogólne- zwiększenia planu wydatków o kwotę 100 000 zł
dokonano z przeznaczeniem na zakup aparatury i sprzętu medycznego: Wideogastroskopu i
Wideokolonoskopii na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Sokółce.

Dz. 852 rozdz. 85218- Powiatowe centra pomocy rodzinie- zwiększenie planu wydatków o

Id: A75C2E27-DD66-449F-BC31-63D216BEA230. Podpisany Strona 1



kwotę 37 000 zł dokonano w celu uzupełnienia środków na wynagrodzenia i pochodne w
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Sokółce.

Dz. 854 rozdz. 85403- Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze - zwiększenie planu
wydatków o kwotę 7 429 zł (kwota pochodzi z przeniesienia z rozdz. 02002- Nadzór nad
gospodarką leśną) przeznacza się na naprawę parkingu w patio budynku poprzez przełożenie i
wyrównanie istniejącej nawierzchni w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym w
Sokółce.

Id: A75C2E27-DD66-449F-BC31-63D216BEA230. Podpisany Strona 2




